
朝 昼 夜

3月26日 水 到着 ECBA・BCA見学 オリエンテーション

3月27日 木 ECBA BCA

3月28日 金 ECBA BCA SASCとの交流

3月29日 土 ECBA シアトル観光

3月30日 日 移動 MOGAガーデンツアー NBA

3月31日 月 BCA

4月1日 火 ECBA BCA ショピング

4月2日 水 ECBA BCA

4月3日 木

4月4日 金 日本着

Morning Noon Night

26-Mar Wed Arrived in the United States ECBA・BCA（field trip） Orientation

27-Mar Thu ECBA（Practice）　 BCA（Learn English）

28-Mar Fri ECBA（Practice）　 BCA（Learn English） SASC（Sports exchange）

29-Mar Sat ECBA（Practice）　 Seattle tourism

30-Mar Sun Go to Portland Moda Center Tour NBA (vs Memphis)

31-Mar Mon BCA（Learn English）

1-Apr Tue ECBA（Practice）　 BCA（Learn English）

2-Apr Wed ECBA（Practice）　 BCA（Learn English）

3-Apr Thu

4-Apr Fri

Dormitory Address  17331 SE 134TH ST RENTON WA 98059

USA Contact (TATSUMI NISHIDA) 206-661-9665

2014 Tornadoes Jr. スケジュール

帰国（時差のため翌日日本到着）

2014 Tornadoes Jr. Schedule

Return to Japan

Arrived in Japan

BCA　　　Bellevue Children's Academy　　　　　　　https://bcacademy.com/#

SASC　　Seattle Asian Sports Club　　　　　　　　　http://sascsports.org/

Basketball

English

Cultural exchange

ECBA　　Emerald City Basketball Academy 　　　　http://allcityhoops.com/


